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Registrants & Participants 

 

First Name  Last Name  Email   Company Affiliation 
Jeffery  Abston  jabston@smeinc.com  S&ME, Inc. 
Amos  Adams  aadams@southlandholdings.com  Southland Holdings 
Cole  Alcorn  colea@bandagroupintl.com  Banda Group International, LLC 
Jeff  Alcorn  alcornj@p2s.com  Pro2Serve 
Raymond  Alexander  ray.alexander@jacobs.com  Jacobs 
Lauren  Amos  lauren.amos@psg.us.com  Pinnacle Specialty Group 
Bill  Badger  bill.badger@amentum.com  Amentum 
Whitney  Ball  wball@lata.com  Los Alamos Technical Associates, Inc. 
Jutta  Bangs  jutta.bangs@tennessee.edu  University of Tennessee 
Mark  Barbeau  mbarbeau@xymatengineering.com  Xymat 
Connie  Bayless  connie.bayless@npo.doe.gov  NNSA 
Carl  Beard  cbeard@lata.com  Los Alamos Technical Associates, Inc. 
Jennifer  Berry  jberry@aafintl.com  AAF FLANDERS 
Hayley  Blackwell‐Olsby  hayley.blackwell‐olsby@abwtec.com  ABW Technologies, Inc. 
Karen  Bradbury  kbradbury@globalfpg.com  Global Fire Protection Group, LLC 
Eryn  Brooks  eryn@wavequantuminc.com  Wave Quantum, Inc. 
Cynthia  Bullard  cbullard@scisale.com  Scientific Sales, Inc. 
Katherine  Bumgardner  katherine.bumgardner@truproject.com  North Wind Company 



   

Victoria  Butler  vbutler@envirocon.com  Envirocon, Inc. 
Connor  Butler  connor.m.butler@relevatewith.us  Relevate 
Kevin  Butterfield  kevin.butterfield@dayzim.com  Day & Zimmermann 
Bing  Cao  b.cao@z18engineering.com  Z18 Engineering 
Mark  Capallo  mark.capallo@energyandprocess.com  Energy & Process 
Andrew  Carney  andy.carney@mortenson.com  Mortenson Construction 
Drew  Carson  drewcarsonsr@gmail.com  GEM Technology International 
Anthony  Chang  anthony.chang@atkinsglobalns.com  Atkins Nuclear Secured 
Jodi  Christiansen  jodi@rcecm.com  RC Engineering & Construction Management 
Willie  Clark  wclark@burnsmcd.com  Burns & McDonnell Engineering Company 
Rebecca  Clark  rclark@ionex.us  IONEX Research Corporation 
Steve  Cline  scline@burnsmcd.com  Burns & McDonnell 
Thomas  Coldwell  tcoldwell@capitalenergygroup.com  Capital Energy Group, LLC 
Barry  Cooper  bcooper@vspecialtyservices.com  V Specialty Services 
Matt  Coverdale  mcoverdale@columbia‐energy.com  Columbia Energy and Environmental Services, Inc 
Jerry  Crawford  jcrawford@tcco.com  Turner Construction Company 
Bryan  Crowell  bryan.crowell@peterseninc.com  Petersen Incorporated 
John  Davis  jdavis@ptius.net  Premier Technology, Inc 
Nick  Despain  nick.despain@peterseninc.com  Petersen Incorporated 
Chris  Dewsnap  chrisdewsnap@epsi‐highpressure.com  Engineered Pressure Systems 
Cheyanne  Diehl  cdiehl@flatwatercompanies.com  Flatwater Group 
Bob  Djokovich  bob_d@springsfab.com  Springs Fabrication LLC 
Brian  Drane  brian.drane@merrick.com  Merrick & Company 
Jason  Draper  jdraper@burnsmcd.com  Burns & McDonnell 
Tom  Duncan  tom@egs‐partners.com  EGS Inc. 
Cody  Edwards  cedwards@henselphelps.com  Hensel Phelps 



   

Amanda  Fenyves  afenyves@iegroup‐llc.com  Integral Engineering Group 
Curt  Finfrock  curt.finfrock@hdrinc.com  HDR 
Trevor  Finger  tfinger@diversifiedsupply.com  Diversified Supply, Inc. 
Roy  Fisher  rfisher@barnhartcrane.com  Barnhart 
Eve  Frazier  manhattanlegacy.evefrazier@gmail.com  Manhattan Legacy Service 
Tarun  Ganeriwal  tganeri@kbhthompson.com  KBH Thompson LLC 
Carl  Gentilcore  carl.gentilcore@masonandhanger.com  Mason & Hanger 
David  Godshalk  godshalk@enercon.com  Enercon Services, Inc. 
Stuart  Gokey  jgreen@gemtechnologiesinc.com  GEM Technologies, Inc. 
Jesse  Gonsalves  jesse.gonsalves@whiting‐turner.com  Whiting‐Turner 
Darryl  Gordon  darryl.gordon@framatome.com  Framatome US Government Solutions 
Eli  Griggs  eli.griggs@whiting‐turner.com  The Whiting‐Turner Contracting Company 
Jason  Gunn  jgunn@ptius.net  Premier Technology, Inc. 
Tim  Hale  thale@stratag.org  Strata‐G 
Frances  Hall  frances.hall@jci.com  Johnson Controls Fire Service 
Tracy  Harlow  tharlow@dukeelec.com  Duke Electric Co., Inc. 
Howard  Hendershott  howardhendershott@ortool.com  Oak Ridge Tool‐Engineering, Inc. 
Justin  Higdon  justin.higdon@npo.doe.gov  NNSA  
Geneva  Hill  ghill@mhminc.com  McCarty Holsaple McCarty 
Virginia  Hollis  vhollis@bgs‐llc.com  Boston Government Services 
Luke  Horton  lhorton@henselphelps.com  Hensel Phelps 
Greg  Howard  ghoward@jsginc.com  Johnson Service Group, Inc. 
Nolan  Huckabay  nolan@aaaelectrictx.com  AAA Electric 
Katrina  Ivey  katrina_i@hi‐corp.org  Hicks & Ingle Corporation 
Elizabeth  Jackson  tnpropertygal@gmail.com  Southeastern Construction Concepts Corporation 
John  Jerman  jj@ofwllc.com  Office Furniture Warehouse, llc 



   

Steven  Jesulaitis  sjesulaitis@henselphelps.com  Hensel Phelps 
Judy  Johns  jjohns@gemtechnology.com  GEM Technology International 
Paul  Johnson  paul.johnson@teledyne.com  Teledyne Brown Engineering 
Justin  Jones  jrjones@burnsmcd.com  Burns & McDonnell 
Susan  Jones  susan@edwardssupply.com  Edwards Supply Co 
George  Kardulias  kardulig@rcn.com  Kardulias Associates 
Blair  Keaton  keaton@energyepcsolutions.com  S&B Services 
Brian  King  bking@alberici.com  Alberici Constructors, Inc. 
Michael  Knowles  mknowles@lata.com  LATA 
Kerry  Koch  kkoch@bourn‐koch.com  Bourn & Koch, Inc. 
Danielle  Kottas  dkottas@lincolnstructural.com  Lincoln Structural Solutions LLC 
David  Kuhlmann  dkuhlmann@majortool.com  Major Tool & Machine 
Mari  Kukral  mari.kukral@gsa.gov  General Services Administration 
John  Lariviere  johnl@centorr.com  Centorr Vacuum Industries 
Erik  LaRue  elarue@henselphelps.com  Hensel Phelps 
Kevin  LeMans  kevin.lemans@hdrinc.com  HDR Architecture, Inc. 
Rick  Lyon  rlyon@gemtechnology.com  GEM Technology International 
Richard  Macon  rmacon@mac5ts.com  Mac5 Technical Services LLC 
Ken  Malach  kmalach@criadvantage.com  CRI Advantage 
Saul D.  Maldonado  saul@samengineering‐surveying.com  SAMES, Inc. 
Kirt  Marlow  kirt.marlow@walshengr.com  Walsh Engineering Services 
Nathan  Martin  nathan.martin@hdrinc.com  HDR, Inc. 
Tara  Masters  tmasters@aacongc.com  AACON General Contractors 
Rory  McClannahan  rmcclannahan@cloversolutions.us  Clover Leaf Solutions, Inc. 
Will  McDermott  mcdermottw@p2s.com  Pro2Serve 
Daniel  McInerney  dmcinerney@dynomaxinc.com  Dynomax Inc 



   

Christine  McLean  cmclean@managementsolutionsllc.com  Management Solutions 
Ron  Mendoza  ron.mendoza@npo.doe.gov  NNSA 
Lloyd  Mills  lloyd.mills@greenberry.com  Greenberry Industrial 
Jim  Moldovan  jmoldovan@southlandholdings.com  Southland Holdings 
Gary  Moore  gmoore@dukeelec.com  Duke Electric Co. Inc. 
Ken  Morse  kenmorse@epsi‐highpressure.com  Engineered Pressure System, Inc. 
Derek  Moss  dmoss@ptius.net  Premier Technology, Inc. 
Jeff  Nebeker  jnebeker@criadvantage.com  CRI Advantage 
Alexa   Neff  aneff@gemtechnologiesinc.com  GEM Technologies, Inc. 
Paivi  Nettamo  nettamopm@cdmsmith.com  CDM Smith 
Michael  Orlowski  morlowski@henselphelps.com  Hensel Phelps 
Scott  Parkinson  scott.parkinson@whiting‐turner.com  Whiting‐Turner 
Chinmay  Patel  cpatel@enercon.com  Enercon Federal Services 
Dan  Payne  dan.payne@wagstaff.com  Wagstaff Applied Technologies 
Dean  Phillips  dphillips@avantechinc.com  AVANTech, LLC 
John  Phillips  john.phillips@whiting‐turner.com  Whiting‐Turner Contracting 
Rebecca  Pooker  rebecca.pooker@alberici.com   Alberici   
Carrie  Reed  carrie.reed@aleutfederal.com  ARS Aleut Remediation 
Bryan  Rhodes  bryan@rhodesproconsulting.com  Rhodes Pro Consulting, LLC 
Paul  Rieger  riegerpj@bv.com  Black & Veatch 
Frank  Robinson  frank@connerindustriestx.com  Conner Industries 
Jared  Roden  jroden@henselphelps.com  Hensel Phelps Construction 
Rebecca  Rupp  rbrupp@barrtechnical.com  Barr Technical Services LLC 
Alexandria  Sagel  asagel@carolinafab.com  Carolina Fabricators 
Jack  Sample  jbsample@bellsouth.net  Applied Thermal Coatings 
Deana  Sanabria  deana@expoquip.com  Expoquip, Inc. 



   

Gary  Sanchez  garys@hhcnm.com  HHC Supply: A Division of Hacienda Home Centers 
Joseph  Sanchez  josephs@hhcnm.com  HHC Supply: A Division of Hacienda Home Centers 
Kelsey  Shank  kelsey.shank@theedgewins.com  theEDGE, LLC 
Chelsea  Short  chelsea.short@jacobs.com  Jacobs 
Norma  Sibley  nsibley@morsey.com  Morsey Constructors, LLC 
Jason  Silvey  jsilvey@majortool.com  Major Tool & Machine 
Ahmad  Soueid  ahmad.soueid@hdrinc.com  HDR Architecture 
Rob  Staton  rob.staton@akima.com  Akima 
Caleb  Stephenson  c.stephenson@bosimoninc.com  Bo Simon Inc 
Ryne  Stevens  ryne.stevens@whiting‐turner.com  Whiting‐Turner 
Laura  Stout  lstout@avantechinc.com  AVANTech, LLC 
Mark  Swantko  mswantko@northwindgrp.com  North Wind Company 
Larry  Taake  larry.taake@gel.com  GEL Laboratories, LLC 
Clyde  Tant  rtant@shieldengineering.com  Shield Engineering, Inc 
Johnny  Taylor  jltaylor@tva.gov  JBA Environmental Solutions, LLC 
Falina  Torres  falina.torres@hhcnm.com  HHC Supply: A Division of Hacienda Home Centers 
Diana  Tremaine  diana.tremaine@aads.aleutfederal.com  Aleut Federal 
Yolanda  Troxell  yolanda.troxell@femoran.com  FE  Moran 
Timothy  Tucker  ttucker@cannon‐cannon.com  Cannon & Cannon, Inc. 
Philip  Voegtle  pjvoegtle@burnsmcd.com  Burns & McDonnell 
Tracy  Vukich Major  tvukich‐major@primservicesolutions.com  Prim Service Solutions, LLC 
David  Wacker  david.wacker@jacobs.com  Jacobs 
Michael  Wade  mikew@springsfabatg.com  Springs Advanced Technology Group (ATG), LLC 
David  Wallace  david.wallace@bargedesign.com  Barge Design Solutions 
Tony  Wampler  tony.wampler@merrick.com  Merrick & Company 
Li  Wang  lwang@mhminc.com  McCarty Holsaple McCarty 



   

Susanna  Waters  swaters@gemtechnologiesinc.com  GEM Technologies, Inc. 
Diana  West  manhattanlegacyservice@gmail.com  Manhattan Legacy Service 
John  White  john@acg‐projects.com  Apex Construction Group 
Sally  White  sally@echowolf.solutions  EchoWolf Solutions, LLC 
Brandy  Williams  bwilliams@gemtechnologiesinc.com  GEM Technologies, Inc. 
Laura  Williams‐Anderson  lwanderson@perma‐fix.com  Perma‐Fix Environmental Services 
Charles  Wojcik  cwojcik@ams‐pmt.com  PMT Nuclear 
Gary  Workman  garyworkman@insolves.com  Insolves 
Doug  Zukowski  dougz@hybridtower.com  Signal Power 

 

 


